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PROTOKÓŁ NR 8/16 

Z KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 25.04.2016 R.  

W ZESPOLE SZKÓŁ PUBLICZNYCH W SKÓRCZU 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Skórczu w składzie: 

1. Justyna Kreja – Przewodnicząca, 

2. Krystyna Bednarska – członek, 

3. Barbara Bukowska – członek, 

4. Stanisław Eggert – członek, 

5. Ewa Lipińska - członek 

przeprowadziła w dniu 25  kwietnia 2016 r. o godz. 16.15 kontrolę w Zespole Szkół 

Publicznych w Skórczu, ul. Hallera 7A. Lista obecności członków Komisji Rewizyjnej 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Tematem kontroli była gospodarka finansowa w Zespole Szkół Publicznych w Skórczu za 

2015 rok i pierwszy kwartał 2016 r.  

  W kontroli wzięli również udział: 

- Andrzej Bunikowski – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu, 

- Monika Szweda – Karczewska – główna księgowa Zespołu Szkół Publicznych w 

Skórczu. 

 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Skórczu podczas kontroli w dniu 25 kwietnia 2016 

r. szczegółowo przeanalizowała sprawozdania z wykonania planu dochodów (załącznik nr 2 

do protokołu) i wydatków (załącznik nr 3 do protokołu) budżetowych ZSP za I kwartał 2016 

r., które omówiła główna księgowa Monika Szweda – Karczewska. Następnie analizie 

poddano wykonanie planu dochodów (załącznik nr 4 do protokołu) i wydatków (załącznik nr 

5 do protokołu) za 2015 rok. 

 Komisja nie wniosła żadnych uwag ani zastrzeżeń co do przedstawionych przez 

główną księgową sprawozdań finansowych.  

 Na pytania radnej Ewy Lipińskiej, pani księgowa wyjaśniła, że dochody Zespołu 

Szkół Publicznych stanowią m.in.: wynajem mieszkań, garaży, wydawanie duplikatów 

świadectw, itd. 

 Radny Stanisław Eggert poruszył temat dostępności boiska przy szkole. Dyrektor 

Andrzej Bunikowski wyjaśnił, że jest to boisko wielofunkcyjne, na którym można grać w 
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piłkę ręczną, siatkówkę i koszykówkę. Natomiast nie służy ono do gry w piłkę nożną. Boisko 

jest dostępne dla mieszkańców miasta pod pewnymi warunkami. Musi bowiem istnieć 

chociaż minimalna dokumentacja dotycząca korzystających z boiska – potwierdzenie 

przekazania klucza dostępu do boiska osobie pełnoletniej, godziny korzystania z boiska oraz 

potwierdzenie zwrotu klucza. 

 Na pytanie członków komisji, czy monitoring w szkole spełnia swoją rolę, dyrektor 

odpowiedział, że tak. Zaznaczył jednak, że z biegiem czasu trzeba będzie zaplanować 

wymianę kamer. 

 W związku z wyczerpaniem tematu kontroli, przewodnicząca Justyna Kreja 

zakończyła kontrolę komisji o godz. 17.15. Protokół zawiera 2 ponumerowane strony 

maszynopisu i 5 załączników. 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach i po odczytaniu 

podpisano bez zastrzeżeń.  

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

       Justyna Kreja  

 

 

Podpisali: 

1. Andrzej Bunikowski – Dyrektor ZSP w Skórczu  

2. Krystyna Bednarska  

3. Barbara Bukowska  

4. Stanisław Eggert  

5. Ewa Lipińska  

 

Otrzymują: 

1. Andrzej Bunikowski – dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu 

2. Justyna Kreja - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

3. a/a 

 

 

Skórcz, dnia 25 kwietnia 2016 r.  


